ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июля 2023 года                                                                                     №  44/110
г. Петровск-Забайкальский

О заверении  списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Петровск-Забайкальское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"» по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные в Петровск-Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Петровск-Забайкальское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"» по многомандатным избирательным округам, в соответствии с частью 1 статьи 34, частями 7, 9  статьи 44 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года N 385-ЗЗК "О муниципальных выборах в Забайкальском крае",  на основании постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 04 марта 2021 года № 88/569-3 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края на Петровск-Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию», Петровск-Забайкальская районная  территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Петровск-Забайкальское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"» по многомандатным избирательным округам в количестве 19 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Петровск-Забайкальское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"» копию заверенного списка кандидатов, выдвинутых по многомандатным избирательным округам.

3. Разместить настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель  комиссии

                     А.В. Андриевская

Секретарь комиссии

                  Н.А. Бундаева

	Копия списка заверена

Петровск-Забайкальской районной территориальной избирательной комиссией
07 июля 2023 года
(постановление № 44/110)
	Приложение к решению заседания местного политического совета  Петровск-Забайкальского местного отделения Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"»

от 05 июля 2023 года

Список
кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» седьмого созыва,
выдвинутых избирательным объединением

Петровск-Забайкальского местного отделения Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

По многомандатному избирательному округу №1

1.  Биликова Дарима Батуевна, дата рождения - 21 июля  1970 г. , место рождения – с. Усть-Обор, Петровск-Забайкальского р-на, Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с .Усть-Обор, ул. Заречная,29, документ удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ серия 7615 № 822697, выдан 04 августа 2015 г. Отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Петровск-Забайкальском районе, код подразделения 750-025.
2. Жигжитова Ренжу Элбэкдоржиевна, дата рождения - 01 марта 1974г., место рождения – с. Усть-Обор, Петровск-Забайкальского р-на, Читинской обл., адрес места жительства – забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Усть-Обор, ул. Складская, д.9, документ удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ серия 7619 № 048730, выдан 13 мая 2019 г. УМВД России по Забайкальскому краю, код подразделения 750-025.
3. Ковалёва Светлана Васильевна, дата рождения - 30 января 1976 г., место рождения – с. Малета, Петровск-Забайкальский р-он, Читинская обл., адрес места жительства –  Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с .Малета ул. Молодежная, 27/2, документ удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ серия 7620 № 136097, выдан 09 февраля 2021 г. УМВД России по Забайкальскому краю, код подразделения 750-025.
4. Лысенко Людмила Сергеевна, дата рождения - 20 апреля  1953г. , место рождения – с. Катаево Петровск-Забайкальского р-на Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,             с. Малета, ул. Комсомольская, д.7, документ, удостоверяющий дичность - па удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ серия  7600 № 657051, выдан 18 ноября  2002 г. ОВД г. Петровска-Забайкальского Читинской обл., код подразделения 752-024.
5. Маковеева Светлана Викторовна, дата рождения – 03 июля 1985г., место рождения – гор. Петровск-Забайкальский, Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, ул. Ленина, д.21, кв. 23, документ, удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ серия 7613 № 725082, выдан 20 февраля 2014 г., Отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Петровск-Забайкальском районе, код подразделения 750-025.
По многомандатному избирательному округу № 2

1. Вдовина Татьяна Владимировна, дата рождения - 01 августа 1960г. , место рождения – с. Ново-Кручининск Читинского р-на Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,           с. Баляга, ул. Шоссейная, д. 4Б кв. 4,  документ удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ  серия 7605 № 104200, выдан 19 сентября  2005 г. Отделом внутренних дел Петровск-Забайкальского района Читинской области, код подразделения 752-024.
2. Ковалева Наталья Николаевна, дата рождения – 09 декабря 1984г., место рождения – гор. Петровск-Забайкальский Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край, с. Катаево, ул. Школьная, д.6, документ, удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ серия 7605 № 036639, выдан 23 декабря 2004г. ОВД г. Петровска-Забайкальского Читинской обл., код подразделения 752-024
3. Сверкунова Елена Олеговна, дата рождения - 15 июля 1991 г. , место рождения – гор. Чита, адрес места жительства – Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Катаево ул. Заречная д. 1Г, документ, удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ серия 7611 № 591941, выдан 28 февраля 2012 г. Отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Петровск-Забайкальском районе, код подразделения 750-025.
4. Сергеев Сергей Викторович, дата рождения – 08 мая  1979 г. , место рождения – пос. Баляга Петровск-Забайкальского р-на Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,           с. Баляга, ул. Дружбы, д. 6 кв. 2, документ, удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ серия 7615  № 844021, выдан 12 января  2016 г. Отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Петровск-Забайкальском районе, код подразделения 750-025,
5. Устинова Ирина Евгеньевна, дата рождения - 16 февраля 1977г. , место рождения – гор. Железногорск-Илимский, Нижне-Илимский р-он Иркутская обл., адрес места жительства –Забайкальский край, Петровск-Забайкальскйи район, с. Харауз ул. Калининская,88, документ, удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ серия 7621 № 198444, выдан 18 марта 2022 г. УМВД России по Забайкальскому краю, код подразделения 750-025.

По многомандатному избирательному округу № 3
1. Кибирева Елена Николаевна, дата рождения 07 июля1960 г. , место рождения – с. Хохотуй Петровск-Забайкальского р-на Читинской обл., адрес места жительства –Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с.Хохотуй ул. Шоссейная д. 2 кв. 2, документ удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ серия 7605 № 103773, выдан 04 августа 2005 г. Отделом внутренних дел Петровск-Забайкальского района Читинской области, код подразделения 752-024.

2.  Макулькина Вера Анатольевна, дата рождения – 03 августа 1955г. , место рождения – пос. Новопавловка Петровск-Забайкальского р-на Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, пос. Новопавловка ул. Гагарина д. 4 кв. 2, документ удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ серия 7600 № 187546, выдан 21 мая 2001 г. ГОВД гор. Петровска-Забайкальского Читинской обл., код подразделения 752-024.

3. Насиев Зариф Набиюллович, дата рождения - 19 ноября 1966 г. , место рождения –п.г.т. Александров Гай Саратовской области, адрес места жительства – Саратовская область, Волжский район гор. Саратов ул. Алых роз, д. 9, документ удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ серия 1211 № 402592, выдан 26 ноября  2011 г. ОУФМС России по Астраханской области в Ахтубинском районе, код подразделения 300-005.

4. Самсонова Светлана Александровна, дата рождения – 06 августа 1970 г. , место рождения – пос. Новопавловка Петровск-Забайкальского р-на Читинской обл,, адрес места жительства – Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район пгт. Новопавловка ул. Комсомольская д. 8 кв. 2, документ удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ серия 7615  № 822751, выдан 12  августа  2015 г. Отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Петровск-Забайкальском районе, код подразделения 750-025.

5. Цыренова Сысыгма Гуроевна, дата рождения - 05 февраля  1969 г. , место рождения –с. Усть-Обор Петровск-Забайкальского р-на Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район с. Зугмара ул. Колхозная,8, документ удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ серия 7613 №741465, выдан 19 марта  2014 г. Отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Петровск-Забайкальском районе, код подразделения 750-025.

По многомандатному избирательному округу № 4

1. Забелина Ирина Викторовна, дата рождения – 10 октября 1979г., место рождения – пос. Новопавловка,Петровск-Забайкальского района, Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край, Петровск-забайкальский район, пос. Новопавловка, ул. Мира, д.19, документ, удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ серия 7600 № 401179, выдан 01 марта 2002г ГОВД гор. Петровска-Забайкальского Читинской обл., код подразделения 752-024.

2. Забелина Ольга Викторовна, дата рождения – 06 августа 1970 г., место рождения – гор. Нерчинск Читинской обл., адрес места жительства –Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район п. Новопавловка ул. Таежная,19, документ удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ серия 7615 № 822824, выдан 25 августа 2015 г. Отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Петровск-Забайкальском районе, код подразделения 750-025
3. Овчинникова Оксана Матвеевна, дата рождения 01 февраля 1973 г.,  место рождения – с. Толбага Петровск-Забайкальский р-он Читинская обл., адрес места жительства – Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район п. Новопавловка ул. Молодежная,6, документ удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ серия  7621 №  198048, выдан 20 декабря  2021 г. УМВД России по Забайкальскому краю, код подразделения 750-025
4. Свинкина Юлия Владимировна, дата рождения 23 сентября 1979 г. , место рождения – пос. Новопавловка Петровск-Забайкальского р-на, Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район п. Новопавловка ул. Ленинградская, 4, документ удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ серия 7600 № 103348, выдан 07 июля 2000 г. ГОВД гор. Петровска-Забайкальского Читинской обл., код подразделения 752-024.
______________